PREFEITURA MUNICIPAL DE CODÓ
ESTADO DO MARANHÃO

LEI N.1.521 DE 21 DE JUNHO DE 2010.

Muda o nome da Escola Municipal da
Localidade Condurú, "Escola Carlos
Lacerda", para "ESCOLA PEDRO
PEREIRA DA SILVA e dá outras
providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CODÓ, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições conferidas pela Constituição Federal e pela
Lei Orgânica do Município, faço saber que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e
eu sanciono a seguinte Lei.

Art. 1°. Fica mudado o nome da Escola Municipal da Localidade Condurú
"Escola Carlos Lacerda" para "ESCOLA PEDRO PEREIRA DA SILVA".

Art.2°. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

GABINETE DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE
CODÓ, ESTADO DO MARANHÃO, em 21 de junho de 2010.

J o 	o I ---"Frilniot'
refeito Municipal

:5.MARA MUNICIPAL DE CODÓ
PRO OCOLO , .30

'do em:- 	Os 	• wr.

uzarige a Nye: rreira da Co:irmãoSirva
Responsável

Praça Ferreira Bayaa, 538, Centro, Code/MA
CNPJ-06.104.863/0001-95

retaria Geral • C C

Recebido em.23  I  1)3

	00000001